num. 8.

Quando debetur etiam quod auctoritatibus, de *Emphy. disc. 4. n. 6.*

etiam ab aliis camden excludentibus, de *Emph. disc. 10. n. 6. & 7.*

Fallit ubi effet promissa, de *Feud. disc. 44. n. 14. de Dot. disc.*

89. n. 5. de *Emph. disc. 17. n. 6.*

Fallit etiam ubi evictio proveniat factio, & culpa ipsius ven-

ditoris, de *Regul. disc. 164. n. 3. & seqq. & n. 8. ubi declaratur.*

Etiam quid pactum provenerit ab ejus Creditoribus, d. disc.

164. n. 8. sub n. 8.

Non diceretur provenire ex facto culpo vendoris grava-

ti si filii peterent doses, d. disc. 164. n. 9.

Et quibus autem administris confatur res empta, & ver-

dicta tamquam libera, de *Feud. disc. 44. n. 18.*

Car. de *Luca Reperto.*

S Sub

## Index Generalis

274  
 Sub eius nomine late sumptuoso vocabulo venit etiam non tradito, de Feud. dif. 32. n. 5.  
 Venditor qui dixit velle teneri de factu suo tantum ad aliud non tenetur, de Feud. dif. 32. n. 4. de Don. dif. 53. n. 4. & 6.  
 Neque tenetur ad redditum pretii, d. dif. 32. n. 4. de Don. dif. 53. n. 4.  
 Et si declaravit de quibus vult teneri non intrat in alius, de Feud. dif. 53. n. 4.  
 Littera protulatus sit vendete tem pro tali quali, &c. per un facio & ad hunc tenetur pro virtute, & defecibus latentibus, de Regal. dif. 164. sub n. 4. & 5.  
 Et quid ubi in empte deficit scientia, concurrit autem in venditore, de Donat. dif. 53. n. 4. ubi quod tenetur ratione doli.  
 Tribuere non debet plus, quam importet eam secutam non esse, de Feud. dif. 8. i. sub n. 14. ver. Tum etiam, de Empo. dif. 37. n. 2. de Cred. dif. 131. n. 9.  
 Secuta non dicitur nisi possit sententia executionem, de Emp. dif. 19. n. 4. de Alien. dif. 48. n. 3.  
 Non dicitur secuta per falsum, de Cred. dif. 135. n. 11.  
 Interpellationem, seu denunciacionem requirit alias non praestitare, de Emp. dif. 19. n. 8. de Cred. dif. 1. n. 3.  
 Fallit, ubi constet de clara justitia evincit, de Emp. dif. 19. n. 8. de Cred. dif. 50. n. 2. de Cred. dif. 7. n. 4.  
 Neque pro iuris pascendi, seu lignandi, de De-im. dif. 16. n. 8.  
 Non importat resolutionem, & ait sub initio, de Empt. dif. 39. n. 6.  
 Pignor non praestatur à creditore nisi doceat ex anteriori, de Cred. dif. 14. n. 12. de Judic. dif. 40. n. 6. & 7.  
 Adhuc vendor impedit non posse eviditionem, de Regal. dif. 62. n. 7. de Juris. dif. 60. n. 7.  
 Fallit, etiam ad eum quippe removendis molestias, & tradens rem liberam, de Emp. dif. 50. n. 3.  
 Quale tamquam prejudicium cauter omisca denunciatio molestiarum, de Reg. dif. 50. n. 4.  
 Item fallit favore Ecclesie data scientia litis, de Cred. dif. 1. n. 5.  
 An in lictio denunciatio facta coram Juge incompetenti, de Juris. dif. 60. n. 8.  
 A semperio pratici potest ex supervenienti dominio, vel credito, de Soc. Off. dif. 6. n. 2. de Det. dif. 177. ex n. 1.  
 Reviviscentiam primorum iurium, & & gloria quando importet, de Det. dif. 137. n. 19. de Cred. dif. 32. n. 6. & 7. dif. 67. n. 4.  
 Falso dicitur intrat reviviscentiam, d. dif. 37. sub n. 19. & seq. de Emp. dif. 17. n. 7.  
 Vide Censu quad Reviviscentiam.  
**Hæres debitoris** principalis illa tenetur, de Emp. dif. 16. n. 3.  
 Pidetur sibi tamen fecus, d. dif. 6. n. 2. et 1. ubi declaratur.  
 Singulorum membrorum, seu partium non praestatur in hereditate, teudo ut alia universitate vendita, de Feud. dif. 12. n. 2. & in annos. 6. & seq. ubi declaratur, dif. 47. n. 19. dif. 53. n. 4. & seq. de For. dif. 89. n. 8. de Emp. dif. 18. n. 5. dif. 36. n. 2. & 3.  
 Amplius, ut idem procedat in celiione universitatis bonorum stabiliuum, de Emp. dif. 26. n. 5.  
 Fallit, ubi de voluntate est ex delicto, vel culpa, n. 7. ib.  
 Permutanti praestatur cum regretili ad rem propriam, de Feud. dif. 81. sub n. 13. ver. Primus, de Emp. dif. 20. n. 2.  
 Quid ubi res permuta transiit ad tertium possessorum, d. dif. 20. n. 2. & seq. Et de differenti inter causam onerola, & lucrativam, d. dif. 20. n. 3.  
 Ubique hypothesis intraret vindicatio etiam contra tertium ex causa onerola, d. dif. 20. n. 3.  
 Fallit, ubi per voluntatem patre mortuo, & se concordare cum vincente ad effugendum, de Emp. dif. 6. n. 7. dif. 19. ex n. 1. de Cred. dif. 2. n. 5. & de Alien. dif. 4. n. 3.  
 Amplius, ut idem procedat in celiione universitatis bonorum stabiliuum, de Emp. dif. 26. n. 5.  
 Fallit, ubi per voluntatem patre mortuo, & alicuius generis, bonorum, d. dif. 26. n. 4.  
 Fallit in iis, quae ad speciem deducuntur, & quando ad speciem deducantur, de Feud. dif. 32. n. 3. & in annos. ex n. 2. dif. 6. ex n. 4.  
 De membris expressis cum clausula, & qui, vel & quo, & ab eandem debiti tempore venditionis possidebantur, de Feud. dif. 12. n. 6.  
 Orientis ab injury Principi non praestatur, de Regal. dif. 2. n. 12. ver. Ponderabat, circa fin.

Praetium rei evicti attenditur de tempore evictionis non autem venditionis intermedio commodo, vel incommmodo cedente emptori, de Emp. dif. 16. n. 9.  
 Ni sit illa effector de recenti, & infra decennium, n. 10. ib.  
 Imminet non operatus ut emptor excutatur a solutione pretii licet venditor offert cautionem, de Emp. dif. 11. n. 3. dif. 38. n. 8.  
 Operatus, ut emptor discidere potest a contraria illum, que habere pro resoluto, de Emp. dif. 2. n. 7.  
 Quando autem imminere dicatur aut emptor pretii solutio nem posse denegari, de Don. dif. 51. n. 4.  
 Importat totum id quod emptori, vel concessionario interest eam non esse legitam, de Emp. dif. 77. n. 2. de Cred. dif. 31. n. 9.  
 An petat fructus rei evicti, de Cred. dif. 68. n. 9. de Conf. dif. 25. sub n. 4.  
 Et an veniat, fructus, vel interessus ad favorem cessionis pretii, de Emp. dif. 18. n. 7.  
 Duo in solidum illam promittentes respetu emptoris dicuntur principales correli licet negotium spectet ad usum, de Det. dif. 85. n. 4.  
 Donationis, vel dotis, quando praestetur, de Don. dif. 51. n. 2. dif. 58. n. 3.  
 Vnde dicitur quod Evictionem, & Donationem quoad Emissionem, Non datur ubi donatio incipiat a traditione, de Donat. dif. 51. n. 7. dif. 52. n. 2. dif. 58. n. 2.  
 Fallit in donatione onerola, & causativa, d. dif. 52. n. 3.

Vide Solitus, Ujura, Procures, Famuli, Gabella quoad Exalt.

EXA-

## EXACTORES.

Præsumuntur solvissimè pecuniae exacti, de Cred. dif. 44. n. 11.  
 Mandati actione tenetur de exactis, de Cred. dif. 120. n. 3.  
 Piorum locorum ad quid finit adstricti, de Cred. dif. 44. n. 9. remissi.

## EXAMEN EPISCOPORUM.

Quando fuerit introductum, Rel. Cur. dif. 21. n. 1. & seqq.

Commendabile, an fuerit, d. dif. 21. n. 3. & seqq.

In qua professione fiat, d. dif. 21. n. 3. & seqq.

Et super quibus fieri debent quæsita, n. 13. ib.

Prælati qualificati ab illo eximuntur, d. dif. 21. n. 3. & seqq.

Et de filio cum personis primariis, n. 17. ib.

Reprobatio quando sequatur ex quo nec esset respondere, d. dif. 21. n. 14.

Admissi solet ad novum privatum examen de quo, d. dif. 21. n. 14.

Numerus examinandorum non solet esse minor quam trium, ne

major quam quatuor d. dif. 21. n. 16.

Vid. Infrā Examini Episcoporum Congregatio, & Episcopus quod Electionem.

## EXAMEN PAROCHORUM.

Faciendum est in omnibus causis in quibus non fit necessaria forma concursus, de Paroch. dif. 37. n. 5. vid. Ann. ad Concil. dif. 32.

Et quidem per examinatores Synodales, de Paroch. dif. 7. n. 11. & seqq. 37. n. 5.

Novum non dicitur, seu dato magno summo irrationabili latit, an provocari licet, de Paroch. dif. 6. n. 4. & 5. dif. 8. n. 3. & 4. Ann. ad Concil. dif. 32. n. 2.

In urbe praxis illud faciens laudatur, de Paroch. dif. 7. n. 9.

Quid ubi parochio de Parochiatis aliis approbat, de Paroch. dif. 16. n. 4. & seqq. Ann. ad Concil. dif. 32. n. 37.

Quid accedente gravitate, vel diffinita in partibus, de Paroch. dif. 7. n. 8. dif. 3. n. 3.

Vota sunt collegiata iter preflanda, de Paroch. dif. 3. n. 7.

Et quia modus in eo fit fervandus, de Paroch. dif. 37. n. 18.

Vel vicariorum approbatorum per concursum, an denou posset ab Episcopo fieri, Ann. ad Concil. dif. 32. n. 17.

Concurrentum ad Parochiales quoniam faciendum sit, & de eorum approbatione, Ann. ad Concil. dif. 32. n. 4. & 5.

Vid. Examinatores Synodales de Beneficio in Summa, 308.

## EXAMEN TESTIUM.

Super interrogatorum cum intervenerint interprorum utriusque partis precedit illud super articulus, de Judic. dif. 31. n. 9. & 10.

Quoniam tamen inconvenientia ex hujusmodi interpretationum electione oriuntur, de Judic. dif. 31. n. 11.

Ubi sit faciendo extra curiam concepit dubium, an sit concepita remissio, de Judic. dif. 31. n. 7.

Si vero in Curia sit faciendo concepit un articuli finit admittitur, ib.

Et si facilius admittitur, de Beneficio, 31. n. 8.

& 12.

Littera aliquando etiam in Curia illud denegetur, n. 12. ib. & in Summa, n. 1.

Ampius ut Rota illud concedere solet in Curia etiam ubi agatur de partibus remotis dimidio potens remissorio certe fuisse sumpto traducere ad Curiam, dif. 31. n. 13.

Et quare ista fit optima cautela pro denegatione remissiorum, sub n. 13. ib.

Et quod posse etiam anni petitioni cum reflectione tamen ad illud personarum Ecclesiasticarum super quartum punitione Iudei habeat liberum exercitum cause, d. dif. 3. sub n. 13.

Ab altera parte si tamen defecit labor ei non concepitur de iudicio obsecrare, de Judic. dif. 32. n. 25.

Stylum Judicis delegantis requiritur, de Judic. dif. 32. n. 26.

Tamen illi qui servabat stylum Judicis remissoriali excusat.

Si altera pars quoque cum eo prospicit, ib.

Debet fieri loco designato in remissorio, de Judic. dif. 32. n. 28.

Nisi confessus partium alter suaderet vel non valeat impleri ob impedimentum testium puta quia moniales fenes, vel infirmi ita.

Et coram Judge competente fieri debet, n. 29. ib.

Vnde si illud fieri coram Judge laico in causa beneficiari vel spirituali erit nullum, ib.

Declaratur ut id procedat ubi si faceret propria autoritate securus si ex delegatione Judge competitens, ib.

Item debet fieri coram ipso Judge remissoriali non autem solo notario vel alio subdelegate nisi stylus excutere, de Judic. dif. 32. n. 39.

Illi nullitas suppletur per confessum partis, d. dif. 32. n. 24.

Et ubi adit aliquis defectus omnino attendi debentur testes examinati, atque eorum repetitio admittenda, n. 31. ib.

Judiciale licet aliquo defectu laborete maioris ponderis quam similes fixas, & attestaciones, d. dif. 32. n. 28.

In iudicio criminali, vel in civili attendi debent si est in causa cauila, & inter caldem partes, d. dif. 32. n. 23.

Vide Testes.

## EXCIDENTIA.

Rei non traditio competit emptori aduersus venditorem, de Feud. dif. 32. n. 5. de Regal. dif. 118. n. 2.

An antem pacto venditor agere possit ad premium, quamvis traditio fecunda non sit, d. dif. 118. n. 2.

Non datur inter mercatores, de Cred. dif. 7. n. 8. & 10.

Firmat regulam in contrarium, de Feud. dif. 44. n. 19. de Regal. dif. 51. n. 3. de Dicim. dif. 14. n. 6. de Cred. dif. 1. n. 15.

Omnis affensus in alienatione feudi ell solum allegabili a Dominum non autem ab agnatis, Bo. art. 4. ex n. 23.

De Jure tertii, an, & quando dari valeat Bo. art. 4. ex n. 23.

In fato coiffens quando admittatur in executivis, de Judic. dif. 42. sub n. 11. de Benef. dif. 17. n. 20.

Confessus si purus jurius dicitur incontinenti probata, de Feud. dif. 104. n. 10. de Emps. dif. 7. n. 8. de Iud. dif. 42. n. 11. de Benef. dif. 73. n. 30.

Tertii dubii assimilatur exceptioni facti ac dicti altioris in-

## EXAMINATORES SYNODALES.

Electi pro una ex duabus diocesibus quæ principaliter unitis non sunt habiles pro concilio Parochialium alterius, de Benef. dif. 10. n. 17. in fine Paroch. dif. 3. n. 5. dif. 37. n. 16. Ann. ad Concil. dif. 32. n. 6.

Intellige si Episcopus soleat diversa Synodes celebrare, de Benef. dif. 19. n. 9.

Deputari quando possint extra Synodus, de Paroch. dif. 3. n. 12.

dif. 37. n. 17. Ann. ad Concil. dif. 30. n. 8. dif. 32. n. 7. de Regal. dif. 14. n. 10.

Regulariter deputantur in Synodo, Ann. ad Concil. dif. 30. n. 7.

Et quando probati possint ex inspektione Synodi, d. dif. 2. n. 11.

Pobario spectat ad allegatam, quod quis non sit examinator

Synodalis, de Paroch. dif. 32. n. 9.

Juramentum praefare debent, & an requiratur in quolibet con-

cilio, de Paroch. dif. 14. n. 14. & 15. dif. 3. n. 4. Ann. ad Concil. dif. 32. n. 8.

Amplius, ut deficiente iuramento unus ex examinatorebus

sicut etiam totus clavis, de Paroch. dif. 3. n. 4. dif. 37. n. 14.

Simonian committee dicuntur accipiendo aliqui, ut preferant

dignorem minus digno, de Benef. dif. 7. n. 10. de Paroch. dif. 37. n. 8. Ann. ad Concil. dif. 32. n. 16.

Tres, & non minus intervente debent, de Paroch. dif. 37. n. 10.

Ann. ad Condic. dif. 32. n. 7.

Vota non tenentur de scriptis, de Paroch. dif. 3. n. 8. dif. 37. n. 19.

Collegiatorum illi proferunt, & quomodo computantur, Ann. ad Concil. dif. 32. n. 9. & 10. de Paroch. dif. 3. n. 11.

Et in partibus rectorum ordinarii adhuc facienda est in ipso

actu, d. dif. 2. n. 11.

Non debent præligeri, seu declarare magis idoneum, sed solum

probare, ut reprobare, de Paroch. dif. 1. n. 18. & 19. dif. 3. n. 9. Ann. ad Concil. dif. 12. n. 15.

Et quales debent esse eorum denunciatio, adeo ut appellatio admittatur, de Benef. dif. 13. ex n. 5.

Ecce si sit in ebori particulari, de Paroch. dif. 3. n. 10.

Vel in Curia fit declaratio magis idoneum, sed solum

approbat in concurso tanquam tales non possunt in

altis cum eodem concurrendo ejus idoneitatem impugnare, de

Paroch. dif. 6. n. 1.

Vid. de Benef. in Summa, n. 308. Conclusus quod Beneficia;

Synodus.

## EXAMINATI VTS.

Ad ejus præelectionem non sola litteratura, sed etiam alia cir-

cumstantia sunt attendende, & que de Paroch. dif. 1. n. 19. dif.

6. n. 4. & seqq. 37. n. 27.

## EXAMINIS EPISCOPORUM CONGR EGATI O,

Ex quibus perficiuntur, & Relat. Cur. dif. 21. n. 2.

Cum perficiens ordines primarii, que ad Episcopatus promoventur

qualem stylum habeat, Rel. Cur. dif. 21. n. 17.

Alius, & quando fuerit electa, Rel. Cur. dif. 21. n. 1. & 2.

Qualem numerum examinandorum equirat, Relat. Cur. dif. 21. n. 16.

Et qualiter modus tenet in examinando, d. dif. 21. n. 12.

Si aliquando reprobatur, hic admittit, sed ad privatum examen,

Rel. Cur. dif. 21. n. 14.

Vid. Episcopus quod Electionem.

## EXCAVATIO.

Inter fudus feudi potius quam ex ejusdem alienationem, vel scis-

trum sunt companda, & Rel. dif. 1. sub n. 13. & sub n. 25.

Ab altera parte si tamen defecit labor est ei solum allegabili a Do-

mino non autem ab agnatis, Bo. art. 4. ex n. 23.

De Jure tertii, an, & quando dari valeat Bo. art. 4. ex n. 23.

In fato coiffens quando admittatur in executivis, de Judic. dif.

42. sub n. 11. de Benef. dif. 17. n. 20.

Confessus si purus jurius dicitur incontinenti probata, de Feud.

dif. 104. n. 10. de Emps. dif. 7. n. 8. de Iud. dif. 42. n. 11. de Benef. dif.

73. n. 30.

Tertii dubii assimilatur exceptioni facti ac dicti altioris in-

EXAG.

Card. de Luca Repertor.

S 2 dagl.

## Index Generalis

dagnis, *d. d. 104. n. 12. de Judic. d. 49. sub n. 11. de Benef. d. 73. num. 3.*  
*Contra telles non admittitur in possessorio summarissimo, de Decim. d. 5. n. 17.*